
РЕШЕНИЕ 

конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность  

главы Инжавинского района Тамбовской области 
 

р.п. Инжавино 28 апреля 2016 г. 

14 часов 00 минут 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом  Инжавинского района Тамбовской области, решением 

Инжавинского районного Совета народных депутатов от 30.12.2015 г. № 171 

«Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору 

кандидатур на должность главы Инжавинского района», на основании итогов 

проведённого конкурса по отбору кандидатур на должность главы 

Инжавинского района, конкурсная комиссия РЕШИЛА: 

 

1. Представить в Инжавинский районный Совет народных депутатов для 

избрания на должность главы Инжавинского района Тамбовской области 

следующих кандидатов: 

1) Захаров Виктор Андреевич; 

2) Селезнев Геннадий Владимирович. 

 
 
2. Направить настоящее решение и документы конкурсной комиссии, а 

также все представленные кандидатами на участие в конкурсе материалы, в 

Инжавинский районный Совет народных депутатов. 
 
Приложение: документы конкурсной комиссии и представленные 

кандидатами на участие в конкурсе по отбору кандидатур 

на должность главы Инжавинского района материалы,  в 1 

экз. на 278 л. 
 

Председатель конкурсной комиссии                                       Иванов О.О. 

                                                                                                                 

Секретарь конкурсной комиссии                                            Соболев А.И. 

 

Члены конкурсной комиссии:                                                  Дерябин А.М. 

Конев Н.П.                                                                                                                          

Попов А.М. 

                                                                                           Хроян Г.П. 

                                                                                                Чекмарев А.В. 


